dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

116/2015

117/2015

118/2015

119/2015

120/2015

121/2015

122/2015

123/2015

124/2015

125/2015

126/2015

127/2015

128/2015

129/2015

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

CBepeHuna

LLyTknH Hukonan Muxannosum4

002154

21.12.2007

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

01.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OBe KOMHaThI

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

BCTPOEHHOE HEXWnoe

rometeHune

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



130/2015

131/2015

132/2015

133/2015

134/2015

135/2015

136/2015

137/2015

141/2015

142/2015

144/2015

145/2015

146/2015

147/2015

148/2015

152/2015

153/2015

154/2015

155/2015

156/2015

157/2015

158/2015

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

14.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0ON O0M U 3eMeSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

XKWUOW A0OM 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N OOM 1N 3eMeJSbHbIN

y4acToK

KBapTupa

XKUJI0ON O0M U 3eMeSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



159/2015

160/2015

161/2015

162/2015

163/2015

164/2015

165/2015

166/2015

167/2015

168/2015

169/2015

170/2015

171/2015

172/2015

173/2015

174/2015

175/2015

176/2015

177/2015

178/2015

179/2015

180/2015

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

07.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M U 3eMeSbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



181/2015

182/2015

185/2015

187/2015

189/2015

190/2015

191/2015

192/2015

193/2015

194/2015

195/2015

197/2015

198/2015

199/2015

200/2015

201/2015

202/2015

203/2015

204/2015

205/2015

206/2015

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

XKUJI0M OOM 1N 3eMEeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0OM 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN

y4acCTOK

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN

y4aCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



207/2015

208/2015

209/2015

210/2015

211/2015

212/2015

213/2015

214/2015

215/2015

216/2015

217/2015

218/2015

219/2015

220/2015

221/2015

222/2015

223/2015

224/2015

225/2015

226/2015

227/2015

263/2015

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Cunbupckni
LeHTp oueHKn"

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

21.04.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0N AOM U 3eMeSibHbIN

y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN

y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



275/2015

281/2015

309/2015

333/2015

372/2015

404/2015

000 "Cubupckui
LeHTp oueHkn"

000 "Cubupckui
LeHTp oueHkn"

000 "Cubupckui
LEeHTp oueHKn"

000 "Cubunpckuni
LeHTp oueHKn"

000 "Cubunpckni
LeHTp oueHKn"

000 "Cubunpckuni
LeHTp oueHKn"

27.04.2015

28.04.2015

19.05.2015

27.05.2015

11.06.2015

25.06.2015

3aTpaTbl Ha BO3MeLleHne
yuepba

XKU0N AO0M 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKWUNOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



