

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шуткин Николай Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		002154		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
116/2015	ООО "Мегаполис"	01.04.2015	квартира	рыночная
117/2015	ООО "Мегаполис"	02.04.2015	квартира	рыночная
118/2015	ООО "Мегаполис"	03.04.2015	квартира	рыночная
119/2015	ООО "Мегаполис"	06.04.2015	квартира	рыночная
120/2015	ООО "Мегаполис"	06.04.2015	две комнаты	рыночная
121/2015	ООО "Мегаполис"	07.04.2015	квартира	рыночная
122/2015	ООО "Мегаполис"	07.04.2015	квартира	рыночная
123/2015	ООО "Мегаполис"	07.04.2015	квартира	рыночная
124/2015	ООО "Мегаполис"	07.04.2015	квартира	рыночная
125/2015	ООО "Мегаполис"	07.04.2015	квартира	рыночная
126/2015	ООО "Мегаполис"	09.04.2015	квартира	рыночная
127/2015	ООО "Мегаполис"	10.04.2015	квартира	рыночная
128/2015	ООО "Мегаполис"	10.04.2015	жилой дом	рыночная
129/2015	ООО "Мегаполис"	10.04.2015	встроенное нежилое помещение	рыночная

130/2015	ООО "Мегаполис"	14.04.2015	квартира	рыночная
131/2015	ООО "Мегаполис"	14.04.2015	квартира	рыночная
132/2015	ООО "Мегаполис"	15.04.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
133/2015	ООО "Мегаполис"	16.04.2015	квартира	рыночная
134/2015	ООО "Мегаполис"	16.04.2015	квартира	рыночная
135/2015	ООО "Мегаполис"	17.04.2015	комната	рыночная
136/2015	ООО "Мегаполис"	17.04.2015	квартира	рыночная
137/2015	ООО "Мегаполис"	17.04.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
141/2015	ООО "Мегаполис"	21.04.2015	квартира	рыночная
142/2015	ООО "Мегаполис"	22.04.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
144/2015	ООО "Мегаполис"	23.04.2015	квартира	рыночная
145/2015	ООО "Мегаполис"	24.04.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
146/2015	ООО "Мегаполис"	27.04.2015	квартира	рыночная
147/2015	ООО "Мегаполис"	27.04.2015	квартира	рыночная
148/2015	ООО "Мегаполис"	27.04.2015	земельный участок	рыночная
152/2015	ООО "Мегаполис"	28.04.2015	квартира	рыночная
153/2015	ООО "Мегаполис"	28.04.2015	квартира	рыночная
154/2015	ООО "Мегаполис"	30.04.2015	квартира	рыночная
155/2015	ООО "Мегаполис"	05.05.2015	квартира	рыночная
156/2015	ООО "Мегаполис"	06.05.2015	квартира	рыночная
157/2015	ООО "Мегаполис"	06.05.2015	квартира	рыночная
158/2015	ООО "Мегаполис"	06.05.2015	квартира	рыночная

159/2015	ООО "Мегаполис"	07.05.2015	квартира	рыночная
160/2015	ООО "Мегаполис"	07.05.2015	квартира	рыночная
161/2015	ООО "Мегаполис"	12.05.2015	квартира	рыночная
162/2015	ООО "Мегаполис"	12.05.2015	квартира	рыночная
163/2015	ООО "Мегаполис"	12.05.2015	квартира	рыночная
164/2015	ООО "Мегаполис"	13.05.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
165/2015	ООО "Мегаполис"	14.05.2015	квартира	рыночная
166/2015	ООО "Мегаполис"	18.05.2015	квартира	рыночная
167/2015	ООО "Мегаполис"	18.05.2015	квартира	рыночная
168/2015	ООО "Мегаполис"	18.05.2015	квартира	рыночная
169/2015	ООО "Мегаполис"	19.05.2015	квартира	рыночная
170/2015	ООО "Мегаполис"	19.05.2015	квартира	рыночная
171/2015	ООО "Мегаполис"	19.05.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
172/2015	ООО "Мегаполис"	19.05.2015	квартира	рыночная
173/2015	ООО "Мегаполис"	19.05.2015	квартира	рыночная
174/2015	ООО "Мегаполис"	20.05.2015	квартира	рыночная
175/2015	ООО "Мегаполис"	20.05.2015	квартира	рыночная
176/2015	ООО "Мегаполис"	22.05.2015	жилой дом	рыночная
177/2015	ООО "Мегаполис"	22.05.2015	квартира	рыночная
178/2015	ООО "Мегаполис"	22.05.2015	квартира	рыночная
179/2015	ООО "Мегаполис"	26.05.2015	квартира	рыночная
180/2015	ООО "Мегаполис"	26.05.2015	квартира	рыночная

181/2015	ООО "Мегаполис"	26.05.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
182/2015	ООО "Мегаполис"	26.05.2015	квартира	рыночная
185/2015	ООО "Мегаполис"	26.05.2015	квартира	рыночная
187/2015	ООО "Мегаполис"	01.06.2015	квартира	рыночная
189/2015	ООО "Мегаполис"	01.06.2015	квартира	рыночная
190/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	квартира	рыночная
191/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	квартира	рыночная
192/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
193/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	квартира	рыночная
194/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	квартира	рыночная
195/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	квартира	рыночная
197/2015	ООО "Мегаполис"	03.06.2015	комната	рыночная
198/2015	ООО "Мегаполис"	10.06.2015	квартира	рыночная
199/2015	ООО "Мегаполис"	10.06.2015	квартира	рыночная
200/2015	ООО "Мегаполис"	10.06.2015	квартира	рыночная
201/2015	ООО "Мегаполис"	11.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
202/2015	ООО "Мегаполис"	15.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
203/2015	ООО "Мегаполис"	15.06.2015	квартира	рыночная
204/2015	ООО "Мегаполис"	15.06.2015	квартира	рыночная
205/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
206/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная

207/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная
208/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная
209/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная
210/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная
211/2015	ООО "Мегаполис"	16.06.2015	квартира	рыночная
212/2015	ООО "Мегаполис"	18.06.2015	квартира	рыночная
213/2015	ООО "Мегаполис"	18.06.2015	квартира	рыночная
214/2015	ООО "Мегаполис"	19.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
215/2015	ООО "Мегаполис"	19.06.2015	квартира	рыночная
216/2015	ООО "Мегаполис"	22.06.2015	квартира	рыночная
217/2015	ООО "Мегаполис"	22.06.2015	квартира	рыночная
218/2015	ООО "Мегаполис"	23.06.2015	квартира	рыночная
219/2015	ООО "Мегаполис"	23.06.2015	квартира	рыночная
220/2015	ООО "Мегаполис"	23.06.2015	квартира	рыночная
221/2015	ООО "Мегаполис"	25.06.2015	квартира	рыночная
222/2015	ООО "Мегаполис"	26.06.2015	квартира	рыночная
223/2015	ООО "Мегаполис"	26.06.2015	квартира	рыночная
224/2015	ООО "Мегаполис"	26.06.2015	квартира	рыночная
225/2015	ООО "Мегаполис"	30.06.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
226/2015	ООО "Мегаполис"	30.06.2015	квартира	рыночная
227/2015	ООО "Мегаполис"	30.06.2015	квартира	рыночная
263/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	21.04.2015	земельный участок	рыночная

275/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	27.04.2015	затраты на возмещение ущерба	рыночная
281/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	28.04.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
309/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	19.05.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная
333/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	27.05.2015	квартира	рыночная
372/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	11.06.2015	квартира	рыночная
404/2015	ООО "Сибирский центр оценки"	25.06.2015	квартира	рыночная